Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №12
заседания Президиума Совета

13.03.2023                                                                                                                                форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 7 из 10 членов Президиума Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О. Рыкалина М.В., Синицын С.Е., Кокорин С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Изменение юридического адреса Общероссийской общественной организации «Федерация
скалолазания России» в соответствии с Государственным адресным реестром.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  сообщивщую  о  необходимости  изменить  юридический  адрес
Общероссийской общественной организации «Федерация скалолазания России»  для приведения
его в соответствие с Государственным адресным реестром: 119270, г.  Москва,  муниципальный
округ Хамовники вн.тер.г., Лужнецкая наб, д. 8, стр. 1.
РЕШИЛИ:  Изменить  юридический  адрес  Общероссийской  общественной  организации
«Федерация  скалолазания  России»  на  119270,  г.  Москва,  муниципальный  округ  Хамовники
вн.тер.г., Лужнецкая наб, д. 8, стр. 1.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.